gariter dicentc ch’esso come Procuratore
di detta Illustrissima Signora Laura di
Loffredo , promette cum Juramenco far

osservare , e ratificare tutte le cose pre-
dette che di ragion a detta Magnifica Uni-
versità competono prout , et quatenus
in possessione existit presentibus Magnili,
cis Sindico, et Electis tt protestantibus

modo predicto et non aliter , nec alio mo-
do consensientibus diete possessioni , ac
requirentibus etc. , nos etc. ut de predictit

omnibus etc. . Nos autem etc. UnJe etc.

Nubi. XLVt.
A. 1577. Ordine dato dall'Arcivescovo di Benevento Massimiliano Palom-

bara pel sequestro di ducati cinquecento sulle rendite della

Mensa Vescovile da impiegarsi per la reparazione della Chiesa >
incaricandone l' esecuzione al Vicario Apostolico , ed al Go-

• vernatore della città

.

ArcHv. Capitolare . Scansia j. fitu% 4. 0. 1.

Die martis secunda mcnsis Jnlii 1J77.
Ariani et in Episcopali Pafatio .

Illustrissima; et Reverendissima; Domi-
nai Maximilianut Talumbarla tirchie-

pitcoput Metropolitan ut Beneventana ! , et

Ctussarum Apostolica» Commissarius s

Post accessnm faetnm in Civitate Aria-
ni, ad inspiciendum oculis propriis lo-

cum Chori demoliti , et Campanili? re-

piratione indigentium , inspectisque dili-

gcnter diedi locis , illisque bene recogni-
ti»» et considerati! , et reperto quoti ve-

Dtgtlized by Google
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re Indigene Reparatione , ac Restaurino-

ne , « Viia bona voluntate Reverendissi-

ini Domini EpIscopiArianen per ejus line-

ria mina propria scriptas et subscriptas sub

ditum Asculi die penultima iulii 1577.

decrevit , et declaravit Campanile dictx

Ecclesiz reparandum «se , et reparari de-

bere sumptibus , et eapensii Ktfii Dnt
Episcopi > et ejus Mensa; fcpiacopalis in

partibus , et locis necessari^ prò substen-

titione Campani magni ne ruat , et coro-

mode puliet prò nunc , et osque ad me-
liorem provisionem opportune faciendam:

Cboram vero refici , et rcponi debere in

altiori loco Ecclcsii post Altare tr.ajus ab-

sque alia demolitione parietis l’alatii ; et

ipsum Altare majus renioveri a loco suo,

et trahi usque ad Arcuiti sub quo extat

Sedes Episcopali] , ec ipsam Sedetti Epi-

scopalem trahi , et collocari sub alio Ar-
ca , et sedilia Cbori aptari ad formam ,

et similitndiuem Cbori iam diruti , et prò

hujusmodi reparationibus , et eapensis

faciendis prò parte Illibi 17 iti Episcopi prò

nunc sequestrali de fructibus Mensz Epi-

scopali] usque ad summam , et quantità-

lem ducatorum quincentum . Sequestrata-

rios vero , et Sequestri hujusmodi execu-

tores elegit, et nominavi! R ridurr D. Bar-

nabam T^icolinum I. V- D. prticniem Vira-

ti uni ^fposmlicum Ariani , et executorem

D. Camittnm BorrtUnm V. I. D. pttitnMm
Gubernatorem dici! Civitatis , et eorum
respective , et prò tempore Succesaores

coni duobus Dcpositariis , in quorum mi-
nibus pervenire debeat dieta pecunia , et

ab eisdem expendi , et solvi cum debitis

mandati! dictorum Dominorum Sequestra-

tariorum ere. prò dictis reparttionibo»

,

et ooeribut faciendis . Et prò dictis Dcpo-
sitariis rlegit , et nominavi! Reverendum
Dominum Ascanium Corsum , et Nota-
rtum Valerium Teutonicum Arianert. pre-

scntes , qui dictx pecuntx vel frumenti
quantità ! oti respective diligenter recipe-

re, et fidellter computum reddere tcnean-

tur, salva et declaratione , et arbitrio Sa-

cri Congrcgationi» llliftorum Dftorum
Cardinalium quoad pensionem dicci Kifii

DAi Episcopi super assorta conmbitionc

Reverendissimorum Dominorum Canoni-

corum , et Capituli dietz Ecclesiz , et ju-

ribus Rthi Episcopi super hoc , et aliis

semper sai vis ad arbitrium dictx Sac. Con-

gregationis , et centra R.D. Petrum Fran-

ciscum de Nigro Vicarium quoque Apo-

stoiicum Ariani , qui diccum Chorum de-

moliri fecit . Volutnus , et mandamus

,

quod Kmus Episcopus possic assistere fa-

cere aliquem ejus Edam dictis reparatio-

nibus ,
quatenus prò eius interesse assi-

stere tacere volueric . Et ita decrevit , de-

ciaravit , et mandavi: , et pronunciavi! ,

et declarando injunxit , et (mungendo

mandavi! dicto R. Domino Vicario Apo-

stolica presenti , ut hujiismodi ordiocm

et Scquestrum quamprimum exequatur,

excqui faciat , ut scilicet cum invoca-

tione auxilii Brachi) Szcularis, ubi, et

quatenus opus tuerit , sumptibus vero

Ecclesiz • Dominum Gubcrnatorem hor-

tantet , ut eatndem executioncoi fovea!

et amplectatnr, tuumque prxstrt auxi-

lium , etbrachium seculare quoad Laico*

renitentei aeu alias tergiversante! , omni
meltori modo . Maximilianu» Paiumbaria

Archiepiscopus Beneventanus, Commissa-
rius Apostolicus . Lecta , lata , et pro-

mulgata fuit przsens supradicta Sententia

per supradictum Illibum , et Rmum Diium

Archiepiscopum Benevcntanum Commis-
sarlum Apostolicum die quo supra tecun-

do mensisjulii 1 577. Ariani ctc. in Pa-

lano Episcopali prò Tribunali sedente eie.

in prcsentia R. Dfii Octaviani Passeris V.

I. D. , R.D. Tarquinii Corsi V. I. D.
Archipresbitcri R. Dui Antonii Ricciar-